青 防 号 外

令和６年７月１０日

   報道機関各位

青森県危機管理局防災危機管理課長

三沢基地周辺町内連合会からの陳情について

 このことについて、三沢基地周辺町内連合会が三沢基地周辺対策に係る陳情のため、

下記により来庁しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年７月１２日（金） １１時４０分～１２時００分

２ 場 所  第三応接室

３ 来庁者  三沢基地周辺町内連合会 会 長 種市 光雄

                   副会長 赤坂 博美

                   副会長 種市 嗣彦

                   会 計 根岸譽志雄

                   書 記 鍛冶 隆志

４ 応対者  宮下知事

報道機関用提供資料

担 当 課 危機管理局防災危機管理課

担 当 者 総務・復興グループＧＭ 蛯沢 祐一郎

電話番号
直通 017-734-9089

内線 ４１６０

報 道 監 危機管理局 次長 佐藤 広之